
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 27943/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Dominik Uhlík  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 10. července 2024   

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku:  

„Oprava napájení zabezpečovacího zařízení v žst. Lysá nad Labem“ 

 
I.  

Na základě interního rozhodnutí Zadavatele došlo ve věci výzvy k podání nabídky pod č. j. 
24895/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 26. 06. 2024 na zakázku „Oprava napájení 
zabezpečovacího zařízení v žst. Lysá nad Labem“ k níže uvedeným změnám: 
 
V Dílu 2 Závazný vzor smlouvy dochází ke změně čl. 3 Předmět, cena a harmonogram postupu 
prací smlouvy bodu 3.7 následovně:  

Původní znění: 
3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 

nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 

č. 5 této Smlouvy, (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle 

jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 

zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště za podmínek dle Přílohy č. 2 b) 

Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 4 měsíce ode Dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 

10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 4 měsíce ode dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 

veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Nové znění: 
3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 

nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 

č. 5 této Smlouvy, (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle 

jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 

zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště za podmínek dle Přílohy č. 

2 b) Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 6 měsíců ode Dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 

Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 4 měsíců ode dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 

veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  



  

 
 

2/2    
 

 
 
Dále dochází ke změně v Dílu 2 Závazný vzor smlouvy kde byly v čl. 4 Záruky, další ustanovení 
a odlišná ustanovení od obchodních podmínek nově přidány tyto body: 

4.8 Bod 13.1 Obchodních podmínek se mění následovně: 

Cena Díla bude uhrazena na základě jednoho daňového dokladu, který bude vystaven 

Zhotovitelem po dokončení díla. 

4.9 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění následovně: 

Datem uskutečnění zdanitelného plnění na daňovém dokladu vystaveném Zhotovitelem 

dle bodu 13.1 Obchodních podmínek je den dokončení díla. 

 
V Dílu 2 část 2b Zvláštní technické podmínky dochází ke změně čl. 5 Organizace výstavby, 
výluky bodu 5.1.3 následovně: 

5.1.3 Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v následující 

tabulce: 

Stavební postupy /Etapy 

Postup Činnosti Typ výluky Doba pro dokončení 

 Zahájení stavby  
Předpokládaný termín 

srpen 2024 

1. Stavební 

postup / Etapa 
Přípravné práce Bez výluky 

2 měsíce od zahájení 
stavebních prací 

(předpoklad 08/2024) 

2. Stavební 

postup / Etapa 
Montáž a aktivace 2 x 3hod. 

4 měsíců od zahájení 
stavebních prací 

(předpoklad 08/2024) 

 
Dokončení stavby – (dokončení 

stavebních prací, předání DSPS) 
- 

6 měsíců od zahájení 

stavebních prací 

 
 
 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně ve Výzvě k podání nabídky, v čl. 12 Obsah a podávání nabídek, bod 12.1 takto:  
 
Termín upravený Dodatečnou informací č. 1: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 18.07.2024 do 12:00 hodin. 

Nový termín: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 26.07.2024 do 12:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změny. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Díl 2 Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 2: Díl 2_2b Zvláštní technické podmínky 
 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha  

 

 

Za správnost: 


		2024-07-10T14:20:30+0200
	Bc. Dominik Uhlík




